
 

 

Uchwała nr IV/20/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 30 czerwca 2020 r.  
 

w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej podjętych od dnia 3 czerwca 2020 roku  

do dnia 23 czerwca 2020 roku 

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Związku postanawia,  

co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej: 

1) Nr VIII/2020 z dnia 03 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia  

UKS Akademia Reissa Jarocin w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

2) Nr IX/2020 z dnia 03 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany  

uchwały nr II/10/2020 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 19 lutego 2020 r.  

w sprawie uchwalenia ordynacji wyborczej; 

3) Nr X/2020 z dnia 03 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr VI/27/2019 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 10 grudnia 2019 r.  

w sprawie wysokości składki członkowskiej na rok 2020; 

4) Nr XI/2020 z dnia 05 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr III/15/2020 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 14 maja 2020 r. zakończenia 

rozgrywek III ligi kobiet, IV ligi mężczyzn, niższych klas seniorskich oraz rozgrywek 

młodzieżowych Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2019/2020; 

5) Nr XII/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia nowych członków  

w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

2. Uchwały o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki od nr 1 do nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


